
UCHWAŁA NR LV/697/18
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, poz.1000) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian wplanie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2018r. polegających na 
zwiększeniu dochodów wzakresie zadań własnych okwotę: 651.689 zł (słownie zł: sześćset 
pięćdziesiąt jeden tysięcy sześćset osiemdziesiąt dziewięć złotych)  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały w związku z:
- aneksem  Nr 12 z dnia 12 kwietnia  2018 r. do Umowy Nr 1/09 z dnia 8 lipca 2009 r. dotyczącej 
dofinansowania ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
kosztów działalności  Warsztatu  Terapii Zajęciowej prowadzonego przy Miejskim Centrum 
Pomocy Społecznej w Pabianicach  - 586.520,00 zł,

- podpisaną pomiędzy Powiatem Pabianickim a Miastem Pabianice umową nr 2/2018 z dnia 7 maja 
2018 r. określającą zasady finansowania ze środków Powiatu Pabianickiego kosztów działalności 
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Pabianicach ul. Jana Pawła II 68 prowadzonego przez Miasto 
Pabianice  – 65.169,00 zł.
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2018 r. polegających na 

zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę: 651.689 zł (słownie zł: sześćset 
pięćdziesiąt jeden tysięcy sześćset osiemdziesiąt dziewięć złotych) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami.
 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: F81A1560-AC85-4574-84D2-A696033AE6EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/697/18

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 29 maja 2018 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2018 r. po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia 
dochodów

Zmiany ogółem 651.689

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 651.689

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

651.689

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych

586.520

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień       
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego.

65.169

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: F81A1560-AC85-4574-84D2-A696033AE6EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/697/18

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 29 maja 2018 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2018 r. po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zwiększenia
wydatków

Zmiany ogółem 651.689

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

651.689

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

651.689

Wydatki bieżące – wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń

520.915

Wydatki bieżące – wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

128.674

Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.100

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: F81A1560-AC85-4574-84D2-A696033AE6EF. Podpisany Strona 1




